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Opinnäytetyö/Marjaana Kupi, valmis 6/25
Opinnäytetyön aihe ja toimeksiantaja
Tämän työn toimeksiantaja on Pohjois-Kymenlaakson
Perinneyhdistys ry ja työn aiheena selvittää, millä tavoin
nuorten kiinnostusta herätetään perinnetietoa kohtaan ja
mitä kautta nuoret tavoitetaan parhaiten. Perinneyhdistys
on koonnut paljon tarinoita videon ja audion muodossa
esimerkiksi Youtubeen, mutta yhdistyksellä ei ole tietoa,
mitkä sosiaalisen median alustat nuoria eniten kiinnostaa
ja mitä kautta nuoret saataisiin lukemaan sekä etsimään
tietoa perinneyhdistyksestä ja sen toiminnasta.
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Tietoisuus veteraaneista ja veteraanien merkitys nuorille
Veteraanien merkitys nähdään nuorten keskuudessa
edelleen erittäin tärkeänä. Jopa 79 % vastaajista oli tätä
mieltä

Vaikka arvostus on vahvaa, tietoisuus veteraanien
elämästä ja kokemuksista vaikuttaa olevan puutteellista,
sillä vain 10 % vastaajista tiesi veteraaniasioista paljon

Yli puolet vastaajista (54 %) koki perinnetiedolla ja
veteraanien tarinoilla olevan arvoa sen vuoksi, että ne
auttavat ymmärtämään nykyistä yhteiskuntaa ja historiaa.
Lisäksi 43 % piti niitä tärkeänä osana identiteettiä, kun taas
vain 1 % ei kokenut niitä merkityksellisiksi nykyaikana
Iso osa vastaajista (63 %) vastasi, että ei ole kuullut
Tammenlehvän Pohjois-Kymen Perinneyhdistys ry:stä
aiemmin

Koulujen ja oppilaitosten kautta 13 % vastaajista kuullut
yhdistyksestä ja 11 % sosiaalisen median kautta

Valtaosa eli 81 % vastaajista on kiinnostunut Suomen
hi i j i i i ähi ää j i ää i j
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Projekti käynnistetty keväällä 2024, projektin vaihe:
- 13 hautausmaata, 1926 hautaa/kiveä. Osa kunnossa,
pääosa edellyttää toimenpiteitä

Selvitystyö tehty 3/25 mennessä
Yhteydenotot seurakuntiin keväällä 2025
Rahoituksen järjestäminen?
Seuraava palaveri on 3.9.2025



Utin räjähdeonnettomuusUtin räjähdeonnettomuus
Utin räjähdysonnettomuudesta 80 vuotta. Suoranaisten
virheiden ja ikävien yhteensattumien johdosta moni perhe
menetti isän, pojan, puolison. Räjähdyksessä menehtyneet
haudattiin Kouvolan vanhalle hautausmaalle.
Tapahtumaketjusta on tekeillä kuulustelupöytäkirjoihin
pohjautuva julkaisu.



Tietoiskut kouluihinTietoiskut kouluihin

-

Tavoite: Kertoa veteraaneista ja
perinnetyöstä Kouvolan ja Iitin 8.
luokkalaisille
 
Aika: Aloitus kevät 2025

Luodaan järjestelmä ja otetaan yhteys
kouluihin ja sovitaan oppitunnit
syksylle 2025 ja keväälle 2026

- Syksystä 2025 ikäluokittain kaikille 8.
luokan oppilaille (10 koulua)



Kuvahanke Niilo Koho
  Kouvolan Inkeroisissa asuneen
sotaveteraani Niilo Kohon piirroksien ja
valokuvien hyödyntäminen perinnetyössä.
Koho palveli JR4 riveissä ja kuvasi ja piirsi
joukon sijoituspaikkojen mukaisesti
Syvärillä ja Aunuksen Karjalassa. Piirroksia
on 12 ja valokuvia 75. Piirrokset ja kuvat
ovat ainutlaatuisia.
Kuvat taltioidaan ja tavoitteena on saattaa
hanke loppuun itsenäisyyspäivään
mennessä, jolloin piirrokset ja valokuvat
ovat suuren yleisön katsottavissa näyttelyn
muodossa.
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Turvatkaamme
kunniakansalaisillemme valoisa ja
lämmin elämän ehtoon


